

## Møteinnkalling til FAU-møte

<b>Dato:</b>	<b>10.05.23</b>	<b>Referent:</b>	Tonje Storm Stiland
<b>Sted:</b>	<b>Nyplass skole - pauserom</b>		
<b>Leder FAU</b>	Alf Gunnar Nøkland	<b>Nestleder</b>	Marte Flor Kristensen
	<b>Representant</b>	<b>Vara</b>	<b>Forfall</b>
<b>1A</b>	Marte Flor Kristensen	Anders Gabrielsen	
<b>1B</b>	Kathinka Imeland Akersmyr		
<b>2A</b>	Tonje Storm Stiland	Tone Hoel	
<b>2B</b>	Maren Toftnes		x
<b>3A</b>	Hanne Dahl	Inger Svinstad	x
<b>3B</b>	Maria Vestre		
<b>4A</b>	Alf Gunnar Nøkland	Thomas Bråtveit	
<b>4B</b>	Connie Mydland		
<b>5A</b>	Inger Svinstad	Børge Hellisen	
<b>5B</b>	Lise Pedersen	Jarl-Ivar Bendixen	
<b>6A</b>	Tone Goksem		x
<b>6B</b>	Hilde Grimestad	Merethe Edvardsen/Eirunn Gabrielsen	x
<b>7A</b>	Lena Marie Melhus		
<b>7B</b>	Odd Kåre Christensen		x
<b>SFO</b>	Ramona Warmbrodt		

Saknr	Sak	Ansvarlig	Frist
<b>1</b>	<b>Referat forrige møte</b> Ingen innspill, referat godkjent.	Leder	
<b>2</b>	<b>Informasjon skolen</b>  1. Parkering: oppfordres til at skolegården ikke brukes til parkering på ettermiddagen. 2. 17.mai: noen lærere går med klassen i toget, noen klasser har med seg foreldrerepresentant.  3. Minecraft: Kommer mer info om det pedagogiske opplegget rundt bruken av spillplattformen på hjemmesiden <a href="#">Nyplass barneskole - Lindesnes kommune</a>	Skolen	

	<p>4. Besøksdag for de som skal begynne i 1.klasse: Arrangeres starten av juni.</p> <p>5.Uønskede hendelser på skolens område:</p> <p>Utfordringer med dører som ikke er låst, trøbbel med toalettene (skrivning på veggene, vått papir som blir kastet osv). Særdeles utfordrende for vaskepersonalet. Mye søppel som blir kastet utenfor/på skoleområdet i helgene.</p> <p>FAU oppfordres til å opplyse foreldre om hendelsene, slik at de kan snakke med barna om reglene som gjelder for skolens område.</p> <p>I tillegg oppfordret rektor at foreldrene gjerne er mer til stede i skolegården etter skoletid. Sving gjerne innom hvis går tur for. Oppfordrer alle til å ta ansvar for skoleområdet.</p> <p>6. Natteravn: FAU-leder tar kontakt med FAU på ungdomsskolen for å høre om natteravn-ordningen er oppe og går.</p>		
<b>3</b>	<p><b>Bedre sammen – trygt og godt læringsmiljø</b></p> <p>Ute på høring til 31.mai. Skal være et levende dokument, som kan endres over tid.</p> <p>Innspill til dette styringsdokumentet kan sendes til FAU-leder innen 20.mai.</p> <p>Leder har ansvar for å videresende innspill innen 30.05.2023.</p>	Skolen	
<b>4</b>	<p><b>Presset kommuneøkonomi – hvilke utfordringer ser vi foreldre</b></p> <p>Det blir stilt spørsmål til ressursbruken. Hvilke utfordringer har Nyplass knyttet til innsparinger?</p> <p>Rektor presiserer at lærernormen skal følges. Men at jobben med å utarbeide sparingstiltak fremdeles pågår. Derfor er ingen nye tiltak fattet. Rektor opplyste at 99% av utgiftene ved Nyplass skole går til lønn.</p> <p>Fra FAU ble det stilt spørsmål om lærer får lønn for å delta i 17-mai toget?</p> <p>Det får de. Det har lærerne alltid fått, og rektor presiserer at denne praksisen fortsetter. FAU støtter dette.</p>	Foreldre	
<b>5</b>	<p><b>Tilgang skolekonto</b></p> <p>FAU-leder har fått administrator-rettigheter til klassekontoene i Sparebanken Sør.</p>	Leder	

	Han oppretter tilgang til de som mangler tilgang.		
<b>6</b>	<p style="text-align: center;"><b>Eventuelt</b></p> <p>Områder som skolen bruker til tur blir forsøpelt. Dette meldes inn av turgåere. Viktig med påminnelse både til skolen og til egne barn om at vi rydder opp etter oss.</p> <p>Vann i skolegården/tette kummer: Rektor gir beskjed til skoleeier om at de må sikre at kummene ikke er tette.</p>		

<b>Neste møte</b>	August 30.08.2023
-------------------	-------------------